



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 660 048  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NELSON GARDEN AS  
Forretningsadresse: Barliveien 21  
5142 FYLLINGSDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Martin Borgström  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	119 984 919	117 755 629
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 984 919</b>	<b>117 755 629</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	75 480 769	70 989 569
Lønnskostnad	2, 3	8 081 090	6 627 038
Avskrivning av driftsmidler	5	10 752	
Annen driftskostnad	2	21 875 268	18 781 881
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 447 879</b>	<b>96 398 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 537 040</b>	<b>21 357 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	481 910	52 168
Annen finansinntekt		378 270	164 441
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>860 180</b>	<b>216 609</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1		
Annen rentekostnad		5 137	1 982
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 137</b>	<b>1 982</b>
<b>Netto finans</b>		<b>855 043</b>	<b>214 628</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 392 083</b>	<b>21 571 769</b>
Skattekostnad	4	3 397 338	4 776 328
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tilleggsutbytte		35 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			16 795 441
Overført fra annen egenkapital		-23 005 255	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	554 120	112 589
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>554 120</b>	<b>112 589</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	65 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>65 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	1		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1		
Andre langsiktige fordringer		20 766	20 766
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 766</b>	<b>20 766</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>639 886</b>	<b>133 355</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>4 890 064</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6	32 579 077	15 230 348
Andre kortsiktige fordringer	1	25 330 956	40 425 134
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 910 033</b>	<b>55 655 482</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	2 197 669	11 115 102
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 197 669</b>	<b>11 115 102</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 997 766</b>	<b>66 770 584</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 637 652</b>	<b>66 903 939</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	9	1 550 000	1 550 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 306 502	41 311 757
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 306 502</b>	<b>41 311 757</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 006 502</b>	<b>43 011 757</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	1	6 614 745	1 160 448
Betalbar skatt	4	3 838 869	4 857 835
Skyldig offentlige avgifter		7 392 546	4 782 932
Annen kortsiktig gjeld	1	27 784 991	13 090 967
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 631 151</b>	<b>23 892 182</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 631 151</b>	<b>23 892 182</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 637 652</b>	<b>66 903 939</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 561204

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 976 660 048  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NELSON GARDEN AS  
Forretningsadresse: Barliveien 21  
5142 FYLLINGSDALEN

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Martin Borgström  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2023



Organisasjonsnr: 976 660 048  
NELSON GARDEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	119 984 919	117 755 629
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 984 919</b>	<b>117 755 629</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	75 480 769	70 989 569
Lønnskostnad	2, 3	8 081 090	6 627 038
Avskrivning av driftsmidler	5	10 752	
Annen driftskostnad	2	21 875 268	18 781 881
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 447 879</b>	<b>96 398 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 537 040</b>	<b>21 357 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	481 910	52 168
Annen finansinntekt		378 270	164 441
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>860 180</b>	<b>216 609</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1		
Annen rentekostnad		5 137	1 982
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 137</b>	<b>1 982</b>
<b>Netto finans</b>		<b>855 043</b>	<b>214 628</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 392 083</b>	<b>21 571 769</b>
Skattekostnad	4	3 397 338	4 776 328
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		35 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			16 795 441
Overført fra annen egenkapital		-23 005 255	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>





Organisasjonsnr: 976 660 048  
NELSON GARDEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	554 120	112 589
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>554 120</b>	<b>112 589</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	5	65 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>65 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			
	1		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	1		
Andre langsiktige fordringer		20 766	20 766
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 766</b>	<b>20 766</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>639 886</b>	<b>133 355</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>4 890 064</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6	32 579 077	15 230 348
Andre kortsiktige fordringer	1	25 330 956	40 425 134
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 910 033</b>	<b>55 655 482</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	6, 7	2 197 669	11 115 102
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 197 669</b>	<b>11 115 102</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 997 766</b>	<b>66 770 584</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 637 652</b>	<b>66 903 939</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	9	1 550 000	1 550 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 306 502	41 311 757
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 306 502</b>	<b>41 311 757</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 006 502</b>	<b>43 011 757</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	1	6 614 745	1 160 448
Betalbar skatt	4	3 838 869	4 857 835
Skyldig offentlige avgifter		7 392 546	4 782 932
Annen kortsiktig gjeld	1	27 784 991	13 090 967
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 631 151</b>	<b>23 892 182</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 631 151</b>	<b>23 892 182</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 637 652</b>	<b>66 903 939</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 976 660 048  
NELSON GARDEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
7.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2022 Nelson Garden AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 976 660 048

---

Transaksjon 09222115557495691313



Signerat TO, MB

---



## Årsberetning for Nelson Garden AS

### Virksomhetens art

Selskapet driver innen hagebransjen og har sin virksomhet i Bergen.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Utvikling, resultat og stilling

Selskapets har hatt en tilsvarende omsetning med året før. Selskapet ser en fortsatte trend at folk har brukt mer tid i egen hage, og dette har gitt gjenstående salg i period.

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.22 er på 30,5 %, mot 64,3 % pr. 31.12.21.  
Likviditetsbeholdningen utgjør pr. 31.12.21 kr 2 197 669, mens kortsiktig gjeld utgjør kr 45 631 151.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko, ved at omsetningen primært er i norske kroner mens store deler av innkjøp er import. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Dette innebærer også usikkerhet knyttet til rentenivåer. Styret vurderer imidlertid denne risikoen for å være begrenset slik de foreliggende utsikter er.

Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset. Selskapets ledelse er bevisst på at likviditeten til enhver tid skal være forsvarlig, og at selskapets finansieringssituasjon skal være tilfredsstillende.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for markedsrisiko innenfor hagebransjen, og konkurransen har økt de senere årene, bl.a. innenfor internetthandel.

### Kredittrisiko

Selskapet omsetning er hovedsakelig i kredittomsetning. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.





## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, med en betydelig tilgjengelig likviditet og et høyt fokus på innkreving av fordringer.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet har i 2022 vært på ca. 131 dager, som utgjør ca. 8,4 % av total arbeidstid i året. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har 9 ansatte, hvor 4 av dem er kvinner og 5 av dem er menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn og selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø, og følger de vedtekter og bestemmelser som til enhver tid gjelder på dette området.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har i henhold til Åpenhetsloven gjennomført aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen er under arbeid og vil bli tilgjengelig på selskapets nettsider [www.nelsongarden.com](http://www.nelsongarden.com) innen lovens frist.

## Disponering av årets resultat

Selskapet har for 2022 hatt et overskudd på kr 11 994 745, som foreslås disponert som følger:

Tilleggsutbytte	kr 35 000 000
Overført annen egenkapital	<u>kr 23 005 255</u>
Sum disponert	<u>kr 11 994 745</u>

Bergen, den 20.06.2023  
Styret i Nelson Garden AS

Carl Martin Borgström  
styreleder/daglig leder

Terese Hanna Sofie Olsson  
styremedlem





## Nelson Garden AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	119 984 919	117 755 629
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>119 984 919</b>	<b>117 755 629</b>
Varekostnad	1	75 480 769	70 989 569
Lønnskostnad	2, 3	8 081 090	6 627 038
Avskrivning av driftsmidler	5	10 752	0
Annen driftskostnad	2	21 875 268	18 781 881
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>105 447 879</b>	<b>96 398 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 537 040</b>	<b>21 357 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	481 910	52 168
Annen finansinntekt		378 270	164 441
Annen rentekostnad		5 137	1 982
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>855 043</b>	<b>214 628</b>
Resultat før skattekostnad		15 392 083	21 571 769
Skattekostnad	4	3 397 338	4 776 328
<b>Årsresultat</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		35 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	16 795 441
Overført fra annen egenkapital		23 005 255	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 994 745</b>	<b>16 795 441</b>

Organisasjonsnummer 976 660 048

Transaksjon 09222115557495691313



Signerat TO, MB



## Nelson Garden AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	554 120	112 589
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>554 120</b>	<b>112 589</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	65 000	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		20 766	20 766
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 766</b>	<b>20 766</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>639 886</b>	<b>133 355</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		4 890 064	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6	32 579 077	15 230 348
Andre kortsiktige fordringer	1	25 330 956	40 425 134
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 910 033</b>	<b>55 655 482</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	2 197 669	11 115 102
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 997 766</b>	<b>66 770 584</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>65 637 652</b>	<b>66 903 939</b>

Organisasjonsnummer 976 660 048





## Nelson Garden AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Overkurs	9	1 550 000	1 550 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 306 502	41 311 757
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 306 502</b>	<b>41 311 757</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 006 502</b>	<b>43 011 757</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	6 614 745	1 160 448
Betalbar skatt	4	3 838 869	4 857 835
Skyldig offentlige avgifter		7 392 546	4 782 932
Annen kortsiktig gjeld	1	27 784 991	13 090 967
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 631 151</b>	<b>23 892 182</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 631 151</b>	<b>23 892 182</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>65 637 652</b>	<b>66 903 939</b>

Bergen, 20/6 2023

Carl Martin Borgström  
styreleder/daglig leder

Terese Hanna Sofie Olsson  
styremedlem

Organisasjonsnummer 976 660 048





## Nelson Garden AS

Noter 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for øvrige foretak og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser.

Organisasjonsnummer 976 660 048

Transaksjon 09222115557495691313



Signerat TO, MB



## Nelson Garden AS

Noter 2022

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Konsernmellomværende

	2022	2021
<b>Interne transaksjoner</b>		
Salg	12 841 303	19 896 832
Varekjøp	74 224 018	68 972 940
Renteinntekter	0	0
Rentekostnader	0	0
<b>Mellomværende</b>		
Andre kortsiktige fordringer- Nelson Garden AB	9 720 313	36 556 814
Annen kortsiktig gjeld - konsern	5 059 785	1 379 618
Kundefordringer - konsern	3 314 778	3 219 285
Leverandørgjeld - konsern	4 948 687	0

Mellomværende med Nelson Garden AB er renteberegnet.

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	6 605 332	5 281 581
Arbeidsgiveravgift	1 009 807	847 804
Pensjonskostnader	326 711	321 212
Andre ytelser	139 239	176 442
<b>Sum</b>	<b>8 081 090</b>	<b>6 627 038</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 9 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 62 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 49 000. Beløpene er eksklusive mva.

Organisasjonsnummer 976 660 048

Transaksjon 09222115557495691313



Signerat TO, MB



## Nelson Garden AS

Noter 2022

### Note 3 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet hadde tidligere AFP-avtale for LO/NHO-området, noe som innebar at alle ansatte kunne velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Den gamle AFP-ordningen var en førtidspensjonsordning. Ordningen ble vedtatt avvirket i februar 2010.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Selskapet har for tiden ingen som tar ut AFP.

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 838 869	4 857 835
Endring i utsatt skattefordel	-441 531	-81 507
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 397 338</b>	<b>4 776 328</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	15 392 083	21 571 769
Permanente forskjeller	50 367	138 809
Endring i midlertidige forskjeller	2 006 956	370 490
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>17 449 406</b>	<b>22 081 068</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 838 869	4 857 835
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 838 869</b>	<b>4 857 835</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Værite driftsmidler	-30 184	-43 228	-13 044
Varebeholdning	-400 000	0	400 000
Fordringer	-88 542	-468 542	-380 000
Avsetninger mv	-2 000 000	0	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>-2 518 726</b>	<b>-511 770</b>	<b>2 006 956</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 518 726</b>	<b>-511 770</b>	<b>2 006 956</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-554 120</b>	<b>-112 589</b>	<b>441 530</b>

Organisasjonsnummer 976 660 048

Transaksjon 09222115557495691313



Signerat TO, MB



## Nelson Garden AS

Noter 2022

### Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Innredning 2etg	Kontorutstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1	477 764	1 455 274	424 490	2 357 528
Tilgang i året	75 752	0	0	75 752
Avgang til anskaffelseskost	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	553 516	1 455 274	424 490	2 433 280
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	488 516	1 455 274	424 490	2 368 280
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>65 000</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>10 752</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10 752</b>
Økonomisk levetid	5 år	10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	Saldo	

### Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Pantsikret gjeld</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Kundefordringer	32 579 386	15 230 348
<b>Sum</b>	<b>32 579 386</b>	<b>15 230 348</b>

I 2016 har selskapet opprettet factoringavtale med SEB med pant i kundefordringene på opptil kr 50 000 000. Per 31.12.2022 utgjorde avregningen mot SEB på kr 0 i selskapets favør. Kreditlimit til SEB er kr 45.000.000.

### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 415 386.

Organisasjonsnummer 976 660 048

Transaksjon 09222115557495691313



Signerat TO, MB



## Nelson Garden AS

Noter 2022

### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nelson Garden AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	750	200	150 000
<b>Sum</b>	<b>750</b>		<b>150 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nelson Garden Holding AS	750	100	100

Nelson Garden AS inngår i konsolideringen i konsernregnskapet til Felleskjøpet Agri SA. Selskapet har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm.

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2022	150 000	1 550 000	41 311 757	43 011 757
Årets resultat			11 994 745	11 994 745
Tilleggsutbytte			-35 000 000	-35 000 000
Avsatt utbytte			0	
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>150 000</b>	<b>1 550 000</b>	<b>18 306 502</b>	<b>20 006 502</b>

Organisasjonsnummer 976 660 048

Transaksjon 09222115557495691313



Signerat TO, MB



## Nelson Garden AS Kontantstrømoppstilling

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 392 083	21 571 769
Betalte skatter	-4 857 835	-2 677 274
Avskrivninger	10 752	0
Endring i varelager	-4 890 064	0
Endring i kundefordringer	-17 348 729	553 087
Endring i leverandørgjeld	5 454 297	329 207
Endring i mellomværende i konsern og tilknyttet virksomhet	30 415 853	-34 736 624
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 981 962	2 375 787
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u><b>26 158 319</b></u>	<u><b>-12 584 048</b></u>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-75 752	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u><b>-75 752</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Utbetaling av utbytte og konsernbidrag	-35 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u><b>-35 000 000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Netto endring i kontanter	-8 917 433	-12 584 048
Beholdning av likvide midler ved periodens begynnelse	11 115 102	23 699 150
<b>Beholdning av likvide midler ved periodens slutt</b>	<u><b>2 197 669</b></u>	<u><b>11 115 102</b></u>

Organisasjonsnummer 976 660 048



## Verifikat

Transaktion 09222115557495691313

### Dokument

Årsregnskap 2022 Nelson Garden AS för sign  
Huvuddokument  
9 sidor  
Startades 2023-06-27 18:34:55 CEST (+0200) av Therese  
Olsson (TO)  
Färdigställt 2023-06-27 19:52:39 CEST (+0200)

### Signerande parter

**Therese Olsson (TO)**  
Identifierad med svenskt BankID som "TERESE OLSSON"  
Nelson Garden  
Personnummer 7904262701  
therese.olsson@nelsongarden.com  
+46721645244



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"TERESE OLSSON"  
Signerade 2023-06-27 18:35:33 CEST (+0200)

**Martin Borgström (MB)**  
Nelson Garden  
Personnummer 771123-3333  
martin.borgstrom@nelsongarden.com  
+46703860217



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MARTIN BORGSTRÖM"  
Signerade 2023-06-27 19:52:39 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




